ПРОТОКОЛ № 2/АТР
заседания аукционной комиссии о присвоении земельным участкам номера лота
пгт.Умба Терского района Мурманской области                                              28 ноября 2017 года
Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии                                                               _______________   М.В. Зайцев
Секретарь комиссии                                                                     _______________   А.Н. Тарасов
(по Соглашению от 03.04.2017

и дополнительному соглашению от 02.10.2017,

распоряжению от 01.11.2017 № 192)

Члены комиссии:

                                                                                                        _______________   С.Г. Горчакова
                                                                                                        _______________   И.Г. Чабуткин
1. Наименование предмета аукциона: право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории муниципального образования городское поселение Умба Терского района.

1.1.1. Категория земельного участка: земли населенных пунктов.

1.1.2. Кадастровый номер: 51:04:0010411:119.

1.1.3. Адрес: Мурманская область, Терский район, пгт.Умба, ул.Комсомольская (на запад от дома № 11 по ул.Комсомольская).

1.1.4. Площадь: 2659 кв. м.

1.1.5. Вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

1.1.6. Целевое назначение: под строительство многоквартирного жилого дома.

1.1.7. Срок аренды: 10 (десять) лет.

1.1.8. Ограничения (обременения): земельный участок полностью входит в водоохранную зону Малой и Большой Пирья губы Белого моря (в соответствии с ч.8 ст.65 Водного кодека Российской Федерации).

1.2.1. Категория земельного участка: земли населенных пунктов.

1.2.2. Кадастровый номер: 51:04:0010411:178.

1.2.3. Адрес: Мурманская область, Терский район, пгт.Умба, ул.Комсомольская (на юго-запад от дома № 11 по ул.Комсомольская).

1.2.4. Площадь: 5786 кв. м.

1.2.5. Вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

1.2.6. Целевое назначение: под строительство многоквартирного жилого дома.

1.2.7. Срок аренды: 10 (десять) лет.

1.2.8. Ограничения (обременения): земельный участок полностью входит в водоохранную зону Малой и Большой Пирья губы Белого моря (в соответствии с ч.8 ст.65 Водного кодека Российской Федерации).
2. Уполномоченный орган: Администрация муниципального образования городское поселение Умба Терского района Мурманской области.

2.1. Адрес уполномоченного органа: 184703, Мурманская область, Терский район, пгт.Умба, ул.Кирова, д.15, тел.: (815-59) 5-30-43, тел./факс: (815-59) 5-30-43, e-mail: gorposumba@com.mels.ru.

2.2. Место и время заседания комиссии: Мурманская область, Терский район, пгт.Умба, ул.Кирова, д.15, 14 часов 00 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Присвоение земельным участкам, представленным на аукцион, который состоится 28 декабря 2017 года, номера лота.
Аукционная комиссия решила:
Присвоить представленным земельным участкам номера лота в соответствии с приложением.

Председатель аукционной комиссии                                                          _____________________
Секретарь аукционной комиссии                                                                _____________________
Приложение

к протоколу № 2/АТР заседания аукционной комиссии
от 28 ноября 2017 года
НОМЕР ЛОТА

земельных участков, выставленных на аукцион на право

заключения договора аренды земельного участка
	№ п/п
	Характеристики земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Номер лота

	11.
	Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым № 51:04:0010411:119, расположенный по адресу: Мурманская область, Терский район, пгт.Умба, ул.Комсомольская (на запад от дома № 11 по ул.Комсомольская), площадью 2659 кв. м, с видом разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка, с целью использования: под строительство многоквартирного жилого дома. Кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым № 51:04:0010411:119 – 1 598 006,00 руб. (один миллион пятьсот девяносто восемь тысяч шесть рублей 00 копеек)
	51:04:0010411:119
	1

	12.
	Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым № 51:04:0010411:178, расположенный по адресу: Мурманская область, Терский район, пгт.Умба, ул.Комсомольская (на юго-запад от дома № 11 по ул.Комсомольская), площадью 5786 кв. м, с видом разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка, с целью использования: под строительство многоквартирного жилого дома. Кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым № 51:04:0010411:178 – 4 359 172,00 руб. (четыре миллиона триста пятьдесят девять тысяч сто семьдесят два рубля 00 копеек)
	51:04:0010411:178
	2

3